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Vedr.: Reklamasjon - Hysnesveien 45, 7112 Hasselvika, Gnr., 131 Bnr., 15 Snr.

Det vises t il kjøpekont rakt inngått mellom dere og Heidi Johanne Sylvi Wang og John Jarle Wang for

ovennevnte eiendom i 2016. Ber om at dere leser igjennom det te brevet , og gir deres t ilbakemelding

innen 14 dager, senest den 01.12.2020. Herunder er det også vikt ig at dere oppgir hvorvidt dere t egnet

boligselgerforsikring (t idligere eierskift eforsikring) da dere solgt e boligen.

Heidi Johanne Sylvi Wang og John Jarle Wang har nå solgt eiendommen videre t il Truls Waagø . Heidi

Johanne Sylvi Wang og John Jarle Wang tegnet i denne forbindelse boligselgerforsikring (som

t idligere het eierskif teforsikring) hos Co-assurandørene HDI, SCOR og New Line.

Etter overtagelse av eiendommen har Truls Waag gjort mangelskrav gjeldende mot selger.

Selskapet representerer i forbindelse med den fremsat t e reklamasjon Heidi Johanne Sylvi Wang

og John Jarle Wang og Co-assurandørene HDI, SCOR og New Line.

I henhold t il avhendingsloven (avhl.) $ 4-19, 2. ledd er man ved salg av bolig ansvarlig for skj ult e feil og

mangler i fem år. Dett e gjelder uavhengig av om boligen er solgt videre i mellomt iden. For det t ilfelle

at det foreligger en mangel ved. boligen som Heidi Johanne Sylvi Wang og John Jarle Wang og Co-

assurandørene HDI, SCOR og New Line er ansvarlig for, kan de ha et selvstendig krav mot dere.

Vedlagt følger reklamasjonen vi har mott at t fra Truls Waag . Den angir at følgende forhold utgjør en

mangel ved eiendommen:

Lekkasje, vannansamling på gulv i kjellerrom.

Dersom anførselen t il Truls Waag er rikt ig, kan det også foreligge en mangel i salget mellom dere og

Heidi Johanne Sylvi Wang og John Jarle Wang. Per i dag er ikke ansvarsspørsmålet klarlagt , vi

fremsett er imidlert id en reklamasj on mot dere på bakgrunn av det ovennevnte. Som profesjonell

part har vi korte reklamasjonsfr ist er, og dett e anses derfor som nødvendig dersom det et ter

gjennomgang av saken skulle vise seg at dere kan holdes ansvarlig for de på reklamerte forholdene.

Dersom dere allerede nå er av den oppfat ning av at forholdet utgjør en mangel et ter

avhendingslovens bestemmelser har dere en ret t t il å få ut bedre forholdet for egen regning, j f . avhl.

§ 4-10.

Det bes som sagt om en snarlig t ilbakemelding med deres komment arer t il saken, samt hvorvidt

Org. nr. 980 449 785

+47 67 83 51 30

Postboks 324, 1326 Lysaker

Besk : Lysaker Torg 15

post @claimslink.no

www .claimslink.no



((  Claims Link Side 2

utbedring er akt uelt . Denne kan fort rinnsvis gis per e-post post @claimslink._no, vennl ig st benyt t

saksnummer E2031405. Dersom noe skulle være uklart kan dere ta kont akt med vårt kundesenter på

t elefon 67 83 51 30.

Vi kommer t ilbake t il saken så snart vi har mott att ytt erligere opplysninger/ ytt erligere

dokumentasjon fra Truls Waag0o.

Det bes som sagt opplyst om det var t egnet boligselgerforsikring ved deres salg t il Heidi Johanne Sylvi

Wang og John Jarle Wang. I henhold t il forsikringsavtaleloven $ 7-6, 1. ledd, 2. pkt. har sikrede

(selger) plikt t il å opplyse skadelidt e (kjøper) på forespørsel om det foreligger ansvarsforsikring.

Dersom det ble tegnet boligselgerforsikring vil vi t a den videre dialogen med deres forsikringsselskap.

Med vennlig hilsen

for Co-assurandørene HDI, SCOR og New Line

Asbjr n p stby

Skadekoordinator
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Vedlegg: Kopi av reklamasjon av 10.11.2020.


